
 

ZARZĄDZENIE NR III/108/2011 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

Z DNIA 3 SIERPNIA 2011 ROKU 

 

W SPRAWIE: PORĘCZENIA SPŁATY POŻYCZKI DLA WSPÓLNOTY 

MIESZKANIOWEJ  UL. H. SIENKIEWICZA 1 

 W SOLCU KUJAWSKIM 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 1  ustawy z  dnia 8 marca   1990 r. 

 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w 

związku z § 13 pkt 3) uchwały nr III/12/10 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim 

z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Solec 

Kujawski na 2011 rok.  

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

 

Udzielić poręczenia pożyczki zaciągniętej przez Wspólnotę Mieszkaniową  

ul. H. Sienkiewicza 1 w Solcu Kujawskim w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu na kwotę 180.000 zł (słownie: sto 

osiemdziesiąt tysięcy zł). 

 

§ 2 

 

Poręczenie dotyczy pożyczki zaciągniętej na zadanie pn.”Termomodernizacja 

budynku mieszkalnego nr 1 przy ul. H. Sienkiewicza 1 w Solcu Kujawskim”. 

  

§ 3 

 

Poręczenia udziela się na okres spłaty pożyczki tj. od 30 stycznia 2012 r. do 

30 października 2018 r. do wysokości spłaty w kolejnych latach budżetowych: 

- 2012 rok –  25.800 zł 

- 2013 rok –  25.700 zł 

- 2014 rok –  25.700 zł 

- 2015 rok –  25.700 zł 

- 2016 rok –  25.700 zł 

- 2017 rok –  25.700 zł 

- 2018 rok –  25.700 zł 

 



§ 4 

 

Zobowiązania gminy wynikające z poręczenia pożyczki pokryte zostaną 

z dochodów uzyskanych z udziałów gminy z podatku dochodowym od osób 

prawnych i fizycznych. 

 

§ 5 

 

Traci moc Zarządzenie Nr III/4/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Solec 

Kujawski z dnia 29 listopada 2010 roku w sprawie poręczenia spłaty pożyczki 

dla Wspólnoty Mieszkaniowej ul. H. Sienkiewicza 1 w Solcu Kujawskim. 

 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


